MIGUEL HIDALGO
CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
C.P. 11520
México

DESCRIPCIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 REGULAR 87 OCTANOS (Despacho 1964378-0)
20.0040 Litros    $17.510498 $350.28

Subtotal $350.28
IVA 16.00% $54.60
TOTAL PESOS : $404.88

(cuatrocientos cuatro pesos 88/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
tkHL/SYZhmuFdN/Yl6Zw/BzBS8S7OqStNjicZTFwrw5glsa9CbHbjTCj
OSzRAUjyEYEHp7DLiAwGJZAQu3bJ8Gi3o5MZcO7a028NEHH80Fqp
CwGGMrixZ2B9i/ToE1gkYgZ2MaAZtcGgTI1tPuV3DzeU/3MKa4JceV+
t1Po0N8bn9OX3P+ujvHPSILxMS+RT8T6v/ONAZC+YFoa9nXBbWv8+